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Hvilket studieprogram tilhører du? 

 

 

 

 

 

 

Hvor stor andel av forelesningene har du fulgt? 

 

 

 

 

 

 

Hva var hovedårsaken til at du ikke deltok på (flere) forelesninger? 
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Klarhet i fremstillingen. 1 til 5, der 1 er meget uklar og 5 er meget klar. 

 

 

 

 

Hvordan har læringsutbyttet av forelesningene vært? 1 til 5, der 1 er 
svært lavt læringsutbytte og 5 er svært høyt læringsutbytte. 

 

 

 

 

 

Hvor stor andel av kollokviene har du fulgt? 
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Hva var hovedårsaken til at du ikke deltok på (flere) kollokvier? 

 

 

 

 

Hvordan har læringsutbyttet av kollokviene vært? 1 til 5, der 1 er svært 
lavt og 5 er svært høyt læringsutbytte. 

 

 

 

 

 

Hvor stor del av kollokviene har du gått gjennom på egen hånd? 
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Hva syns du om læreboken? 1 til 5 der 1 er svært dårlige bøker og 5 er 
svært gode bøker. 

 

 

 

 

Hvordan har kontakten med foreleser vært? 1 til 5, der 1 er svært dårlig 
kontakt og 5 er svært god kontakt. 

 

 

 

10 studiepoeng skal i snitt tilsvare ca. 13t arbeid (organisert undervisn. + 
egenaktivitet) pr. uke. Hvor mange studiepoeng mener du dette emnet 
tilsvarer? 

 

 
 

 



Emnerapport 2019 vår 
Emnekode: FARM236 

Faglærers vurdering av gjennomføring 

Praktisk gjennomføring: Gjennomført med oppsatte forlessinger og kollokvier. 
Kollokvier var forsøkt gjennomført ved at studentene selv presenterte deres forslag og 
at disse ble diskuter/kommentert i felleskap. Ingen skriftlige   

Strykprosent og frafall: Tilfredstillende 

Karakterfordeling: Tilfredsstillende, men muligens litt for mange på karakteren «E» 

Studieinformasjon og dokumentasjon: Benyttet lærebok + bilder fra forelesninger 

Tilgang til relevant litteratur: God 

 

Faglærers vurdering av rammevilkårene 

Lokaler og undervisningsutstyr: TILFREDSSTILLENDE 

Andre forhold: INGEN 

 

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e) 

Metode – gjennomføring:  

Oppsummering av innspill:  

Ev. underveistiltak:  

 

Faglærers samlede vurdering, 
inkl. forslag til forbedringstiltak 

Det forsøkes kontinuerlig å finne interessante og relevante eksempler som kan 
diskuteres både i forelesningene og kollokviene.  


